
 
 

 

     ISTITUTO COMPRENSIVO “Vincenzo Pagani” 
COMUNI di ALTIDONA, CAMPOFILONE, LAPEDONA, MONTERUBBIANO, MORESCO PEDASO 

Via Trento e Trieste 7 - 63825 MONTERUBBIANO (FM) 
Tel. 0734/59178 - c.f.: 81002700441 codice univoco: UFCPSR 
APIC82200L@istruzione.it    APIC82200L@pec.istruzione.it 

 URL: www.icpagani.edu.it 
 

 

Prot. N.3732       Monterubbiano, 17/04/2024 

        Amministrazione Trasparente 

        Albo on line 

        Sito web 

DECRETO ASSEGNAZIONE INCARICO DI RUP. 

Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 2.1: 

Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale del personale scolastico – 

Formazione del personale scolastico per la transizione digitale (D.M. 66/2023)  

Titolo Progetto: Teach and go 

CNP: M4C1I2.1-2023-1222-P-36213 

CUP: F44D23002890006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 

VISTA la circolare Ministero del lavoro n.2/2009; 

VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche 

VISTO il Programma Annuale 2024 regolarmente approvato dal Consiglio di Istituto con delibera 

n. 36(23-24) del 30.01.2024; 

VISTO L’atto di concessione prot. n°47636 del 18/03/2024 che costituisce formale autorizzazione 

all’avvio del progetto e contestuale autorizzazione alla spesa;  

VISTO il provvedimento di assunzione a bilancio, Prot. 3003 del 25.03.2024; 

VISTO l’art. 15 del D.lgs. n. 36/2023;  

VISTO l’Art. 5 della Legge 7 agosto 1990, n. 241; 

Firmato digitalmente da ANNARITA BREGLIOZZI

mailto:APIC82200L@istruzione.it
mailto:APIC82200L@pec.istruzione.it
http://www.icpagani.edu.it/


 
 

 

     ISTITUTO COMPRENSIVO “Vincenzo Pagani” 
COMUNI di ALTIDONA, CAMPOFILONE, LAPEDONA, MONTERUBBIANO, MORESCO PEDASO 

Via Trento e Trieste 7 - 63825 MONTERUBBIANO (FM) 
Tel. 0734/59178 - c.f.: 81002700441 codice univoco: UFCPSR 
APIC82200L@istruzione.it    APIC82200L@pec.istruzione.it 

 URL: www.icpagani.edu.it 
 

 

RILEVATA la necessità di procedere alla nomina del Responsabile Unico del Progetto; 

tutto ciò visto, ritenuto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto, 

DECRETA 

di assumere l’incarico di Responsabile Unico di Progetto ai sensi dell’art. n. 15 del Dlgs. 36/2023 e 

dell’art. n. 5 della legge 241/1990 per la realizzazione degli interventi a valere sul Progetto indicato 

nella tabella sottostante: 

 

Codice Nazionale Tipologia dell’intervento 
Totale 

autorizzato 
Codice CUP 

M4C1I2.1-2023-1222-

P-36213 

 

Formazione del personale 

scolastico per la transizione 

digitale 

63.241,42 € F44D23002890006 

 

In ottemperanza agli obblighi sulla trasparenza e della massima divulgazione, tutti gli elementi di 

interesse comunitario relativi allo sviluppo del progetto saranno resi visibili sul sito web dell’Istituto. 
 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Annarita Bregliozzi 
 Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 

s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la 

firma autografa 

 

 

 

Firmato digitalmente da ANNARITA BREGLIOZZI

mailto:APIC82200L@istruzione.it
mailto:APIC82200L@pec.istruzione.it
http://www.icpagani.edu.it/

		2024-04-17T15:58:00+0200
	ANNARITA BREGLIOZZI




